
1/2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 

Determina direttoriale n. 70 del 11 dicembre 2019 
 
 
Oggetto: Progetto Progetto per la gestione di un Sistema di accoglienza integrata di secondo livello in favore di 

minori stranieri non accompagnati (SPRAR MSNA) ubicato in Pescara alla via del Santuario n. 160, 
presso il complesso edilizio “Casa Religiosa della Compagnia di Gesù”, per il triennio 2018/2020. 

 Liquidazione alla Quartiglia Food Service S.p.A. delle fatture relative alla fornitura di prodotti 
alimentari nel mese di Settembre 2019, presso lo Sprar di Pescara Colli.  

 CUP J29D18000010001  CIG Z0526F16DE. 
  

IL DIRETTORE 

PREMESSO  -  che con determina del Responsabile Area Amministrativa n.14 del 30/01/2019, nella quale 
sono stati indicati gli elementi essenziali del contratto di cui in oggetto ed è stata 
individuata, come modalità di scelta del contraente, l’espletamento di un’indagine 
informale di mercato da effettuarsi attraverso l’acquisizione di almeno tre preventivi di 
ditte diverse cui affidare la fornitura dei prodotti alimentari per gli ospiti dello SPRAR, ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 lett a); 

 - che nella determina di cui al punto che precede, è stata disposta l’approvazione del 
preventivo e l’affidamento della fornitura in oggetto specificata alla Ditta Quartiglia Food 
Service S.p.A., con sede a Giulianova (TE), frazione Colleranesco, Zona industriale, snc, 
partita IVA 01960260675, per un importo complessivo di € 22.000,00 oltre l’iva; 

CONSIDERATO -  che nella medesima determina è stata disposta l’approvazione del preventivo e 
l’affidamento del servizio in oggetto specificata alla Ditta A. Di Paolo SpA, con sede in 
Pescara alla Via Chieti n. 23, partita IVA 01805450689, per un importo complessivo di € 
1.436,40 oltre l’IVA e così per un totale di € 1.752,41; 

VISTE -  le sotto elencate fatture, emesse dalla Quartiglia Food Service S.p.A.: 
• fattura n.F2/3512/D del 30/09/2019, di importo pari a € 319,58 di cui € 298,66 per 

imponibile ed € 20,92 per IVA; 
• fattura n.F2/3592/D del 30/09/2019, di importo pari a € 1.656,63 di cui € 1.530,89 

per imponibile ed € 125,74 per IVA; 
• fattura n.F2/3593/D del 30/09/2019, di importo pari a € 1.242,96 di cui € 1.143,73 

per imponibile ed € 99,23 per IVA; 
ACCERTATA  -  la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione 

d'ufficio del DURC agli atti – nota INAIL_18115465 del 14/11/2019 (artt. 4 e 6 DPR 
207/2010); 

RITENUTO  - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla generalizzata impresa; 
  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 
 

 DETERMINA 
 

1. di considerare le premesse quali parti integranti del presente dispositivo;   

2. di approvare le sotto elencate fatture, emesse dalla ditta Quartiglia Food Service S.p.A., con sede a Giulianova 
(TE), frazione Colleranesco, Zona industriale, snc, partita IVA 01960260675: 



2/2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 

• fattura n.F2/3512/D del 30/09/2019, di importo pari a € 319,58 di cui € 298,66 per imponibile ed € 20,92 
per IVA; 

• fattura n.F2/3592/D del 30/09/2019, di importo pari a € 1.656,63 di cui € 1.530,89 per imponibile ed € 
125,74 per IVA; 

• fattura n.F2/3593/D del 30/09/2019, di importo pari a € 1.242,96 di cui € 1.143,73 per imponibile ed € 
99,23 per IVA; 

3. di liquidare alla ditta Quartiglia Food Service S.p.A., con sede a Giulianova (TE), frazione Colleranesco, Zona 
industriale, snc, partita IVA 01960260675, l'importo complessivo di € 3.219,17 (di cui imponibile per € 2.973,28 
ed IVA per € 245,89); 

4. di disporre il pagamento a favore ditta Quartiglia Food Service S.p.A., dell'importo di € 2.973,28 dal conto 
corrente ASP dedicato  al Progetto SPRAR MSNA in oggetto specificato (acceso presso Banca Prossima n. C/C 
1000/00159257 avente IBAN IT58Q0335901600100000159257) al conto corrente indicato dall’operatore 
economico;     

5. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA pari ad € 245,89; 

6. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, i codici CUP: 
J29D18000010001 e CIG: Z0526F16DE. 

Il Direttore 
 Dott. Sergio Di Feliciantonio 

 
 
 


